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Premiär för Nationella tapetserardagen 
Sveriges Tapetserarmästare instiftar ny dag i kalendern. Den 2 september är det premiär för 
Nationella tapetserardagen, en dag att se över hur dina möbler mår. 

Behöver du verkligen köpa en ny soffa? Eller en ny stol? Eller en ny fåtölj? Ja, tyget kanske är fläckat efter 
barnens varma choklad, det där rödvinet som faster Bettan spillde härom året eller katten som protesterade 
på katters vis mot ostädad kattlåda. Stoppningen har ju sett sina bästa dagar. Och känns det inte som att en 
fjäder sticker upp under vänstra skinkan? 

Visst kan du ta soffan till tippen och köpa en ny. Men vill du vara snäll mot plånboken och planeten är det 
bättre att ta soffan till en tapetserare som kan stoppa och klä om den. Det är något som inte så många 
känner till och därför instiftas nu Nationella tapetserardagen den 2 september, en dag att kolla hur dina 
möbler mår. 

Under dagen kommer tapetserare över hela landet att ha öppet i sina ateljéer, en del kommer att stå på gatan 
utanför eller på ett torg och visa sitt arbete medan andra är ute och föreläser. Aktiviteter kommer bland 
annat att ske hos tapetserare i: 

Arvika 
Avesta 
Göteborg 
Halmstad 
Helsingborg 
Lammhult 
Linköping 
Ljungby 
Luleå 

Piteå 
Stockholm 
Tygelsjö 
Uppsala 
Västerås 
Växjö 
Örebro 
Östersund

 
 

För mer information, kontakta: 

Agneta Trybom, ordförande Sveriges Tapetserarmästare, tel. 070-824 30 08, e-post 
agneta@poppinsmobelklinik.se  

 

Om Föreningen Sveriges Tapetserarmästare 

Branschorganisationen borgar för trygghet och högsta möjliga hantverkskvalitet. Auktoriserade hantverkare som är 
anslutna till STM har en stor yrkesskicklighet vad det gäller hantverkskunnande, respekt för traditionen, en stor 
miljömedvetenhet och ett kvalitetstänkande utöver det vanliga utan att bortse från trender. Sveriges Tapetserarmästare 
är medlemmar i Hantverkarnas Riksorganisation. www.tapetserarmastare.se 
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